
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji Stowarzyszeniu Ochrona Konsumenta w Gnieźnie, ul. Rynek 10, 62-200 
Gniezno, NIP 7842529992 na realizację  zadania: pt: „Zakupy i usługi oraz nieuczciwe praktyki rynkowe” 
z zakresu: Prowadzenie edukacyjnej oraz informacyjnej działalności z zakresu upowszechniania ochrony 

praw konsumentów. 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz.U.2022 poz. 1327), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję Stowarzyszeniu: Stowarzyszeniu Ochrona Konsumenta w Gnieźnie, ul. Rynek 10, 62-200 
Gniezno, NIP 7842529992 dotację wysokości  4 000 ,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące  zł, 00/100) na 
realizację zadania publicznego Zakupy i usługi oraz nieuczciwe praktyki rynkowe” z zakresu: Prowadzenie 
edukacyjnej oraz informacyjnej działalności z zakresu upowszechniania ochrony praw konsumentów. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji określa odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFA197C-4268-410B-A907-B34A9FA426EC. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


